



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 197 797
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOGI TRANS HOLDING AS
Forretningsadresse: Plattformvegen 5
4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjernes Pål Ragnar
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	1		
Kostnader			
Annen driftskostnad		133 000	99 000
Sum kostnader		133 000	99 000
Driftsresultat		-133 000	-99 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		9 738 000	14 770 000
Annen renteinntekt			5 000
Annen finansinntekt		2 000	1 000
Sum finansinntekter		9 740 000	14 776 000
Annen rentekostnad		538 000	454 000
Sum finanskostnader		538 000	454 000
Netto finans		9 201 000	14 322 000
Ordinært resultat før skattekostnad		9 068 000	14 223 000
Skattekostnad	13	1 614 000	3 130 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 453 000	11 093 000
Årsresultat		7 453 000	11 093 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 453 000	11 093 000
Totalresultat		7 453 000	11 093 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 000 000	
Overført til annen egenkapital		1 453 000	11 093 000
Sum overføringer og disponeringer		7 453 000	11 093 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	13		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		23 054 000	21 697 000
Sum finansielle anleggsmidler		23 054 000	21 697 000
Sum anleggsmidler		23 054 000	21 697 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		18 818 000	6 261 000
Konsernfordringer		9 738 000	14 770 000
Sum fordringer		28 556 000	21 031 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		29 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 000	
Sum omløpsmidler		28 585 000	21 031 000
SUM EIENDELER		51 639 000	42 728 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	396 000	396 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		2 144 000	2 144 000
Sum innskutt egenkapital		2 540 000	2 540 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		21 089 000	25 636 000
Sum opptjent egenkapital		21 089 000	25 636 000
Sum egenkapital		23 629 000	28 176 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	13		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		2 602 000	4 579 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 602 000	4 579 000
Sum langsiktig gjeld		2 602 000	4 579 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 943 000	3 410 000
Leverandørgjeld		48 000	
Betalbar skatt	13	1 232 000	3 130 000
Utbytte		6 000 000	
Kortsiktig konserngjeld		1 739 000	
Annen kortsiktig gjeld		14 445 000	3 433 000
Sum kortsiktig gjeld		25 408 000	9 973 000
Sum gjeld		28 010 000	14 553 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 639 000	42 728 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	303 772 797	269 975 343
Annen driftsinntekt		2 319 162	1 751 302
Sum inntekter		306 091 960	271 726 645
Kostnader			
Varekostnad		215 783 274	186 751 830
Lønnskostnad	3, 4	51 246 411	41 092 057
Avskrivning på driftsmidler og goodwill	5	5 144 329	3 882 862
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3, 7	25 195 010	19 390 470
Sum kostnader		297 369 023	251 117 219
Driftsresultat		8 722 937	20 609 426
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6		
Annen finansinntekt		3 830 557	914 861
Sum finansinntekter		3 830 557	914 861
Annen rentekostnad	8	2 025 790	1 217 604
Annen finanskostnad		2 942 749	1 486 091
Sum finanskostnader		4 968 539	2 703 695
Netto finans		-1 137 982	-1 788 834
Ordinært resultat før skattekostnad		7 584 954	18 820 592
Skattekostnad på ordinært resultat	13	1 646 030	4 207 623
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 938 924	14 612 968
Skattekostnad på ekstraordinært resultat	13		
Årsresultat		5 938 924	14 612 968
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 938 924	14 612 968



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		5 938 924	14 612 968
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 000 000	
Overføringer annen egenkapital		-61 076	14 612 968
Sum overføringer		5 938 924	14 612 968
Sum overføringer og disponeringer		11 877 848	29 225 936



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		55 000	75 000
Utsatt skattefordel	13		
Goodwill	5		
Sum immaterielle eiendeler		55 000	75 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 10	97 922 782	49 499 320
Maskiner og anlegg	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10	13 768 815	16 067 476
Sum varige driftsmidler		111 691 598	65 566 795
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investeringer i aksjer og andeler		1 399 667	200 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 399 667	200 001
Sum anleggsmidler		113 146 265	65 841 796
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	54 827 422	52 247 109
Andre fordringer	8	5 069 144	5 989 277
Sum fordringer		59 896 566	58 236 386
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	6 706 127	6 209 837
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 706 127	6 209 837
Sum omløpsmidler		66 602 693	64 446 223
SUM EIENDELER		179 748 958	130 288 019



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	396 000	396 000
Overkurs		2 144 000	2 144 000
Sum innskutt egenkapital		2 540 000	2 540 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		34 687 495	39 485 010
Sum opptjent egenkapital		34 687 495	39 485 010
Sum egenkapital	12	37 227 495	42 025 010
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	13	1 311 358	1 142 383
Sum avsetninger for forpliktelser		1 311 358	1 142 383
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	88 498 818	40 249 896
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		88 498 818	40 249 896
Sum langsiktig gjeld		89 810 176	41 392 279
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 296 423	5 251 918
Leverandørgjeld		26 328 207	25 882 718
Betalbar skatt	13	1 590 931	3 199 669
Skyldig offentlige avgifter		2 486 290	2 544 385
Utbytte		6 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	8	13 009 436	9 992 039
Sum kortsiktig gjeld		52 711 287	46 870 729
Sum gjeld		142 521 463	88 263 008



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		179 748 958	130 288 019



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 430206

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 197 797
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOGI TRANS HOLDING AS
Forretningsadresse: Plattformvegen 5
4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjernes Pål Ragnar
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.04.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 197 797
LOGI TRANS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	1		
Kostnader			
Annen driftskostnad		133 000	99 000
Sum kostnader		133 000	99 000
Driftsresultat		-133 000	-99 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		9 738 000	14 770 000
Annen renteinntekt			5 000
Annen finansinntekt		2 000	1 000
Sum finansinntekter		9 740 000	14 776 000
Annen rentekostnad		538 000	454 000
Sum finanskostnader		538 000	454 000
Netto finans		9 201 000	14 322 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	13	1 614 000	3 130 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 453 000	11 093 000
Årsresultat		7 453 000	11 093 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 453 000	11 093 000
Totalresultat		7 453 000	11 093 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 000 000	
Overført til annen egenkapital		1 453 000	11 093 000
Sum overføringer og disponeringer		7 453 000	11 093 000



Organisasjonsnr: 989 197 797
LOGI TRANS HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 13

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap

23 054 000

21 697 000

Sum finansielle

anleggsmidler

23 054 000

21 697 000

Sum anleggsmidler

23 054 000

21 697 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige

fordringer

18 818 000

6 261 000

Konsernfordringer

9 738 000

14 770 000

Sum fordringer

28 556 000

21 031 000

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

29 000

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

29 000

Sum omløpsmidler

28 585 000

21 031 000

SUM EIENDELER

51 639 000

42 728 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital

11

396 000

396 000

Beholdning av egne aksjer

11

Overkurs

2 144 000

2 144 000

Sum innskutt egenkapital

2 540 000

2 540 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

21 089 000

25 636 000

Sum opptjent egenkapital

21 089 000

25 636 000

Sum egenkapital

23 629 000

28 176 000



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	13	
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	2 602 000	4 579 000
Sum annen langsiktig gjeld	2 602 000	4 579 000
Sum langsiktig gjeld	2 602 000	4 579 000
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	1 943 000	3 410 000
Leverandørgjeld	48 000	
Betalbar skatt	13	1 232 000
Utbytte	6 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	1 739 000	
Annen kortsiktig gjeld	14 445 000	3 433 000
Sum kortsiktig gjeld	25 408 000	9 973 000
Sum gjeld	28 010 000	14 553 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	51 639 000	42 728 000



Organisasjonsnr: 989 197 797
LOGI TRANS HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	303 772 797	269 975 343
Annen driftsinntekt		2 319 162	1 751 302
Sum inntekter		306 091 960	271 726 645
Kostnader			
Varekostnad		215 783 274	186 751 830
Lønnskostnad	3, 4	51 246 411	41 092 057
Avskrivning på driftsmidler og goodwill	5	5 144 329	3 882 862
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3, 7	25 195 010	19 390 470
Sum kostnader		297 369 023	251 117 219
Driftsresultat		8 722 937	20 609 426
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6		
Annen finansinntekt		3 830 557	914 861
Sum finansinntekter		3 830 557	914 861
Annen rentekostnad	8	2 025 790	1 217 604
Annen finanskostnad		2 942 749	1 486 091
Sum finanskostnader		4 968 539	2 703 695
Netto finans		-1 137 982	-1 788 834
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	13	1 646 030	4 207 623
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 938 924	14 612 968
Skattekostnad på ekstraordinært resultat	13		
Årsresultat		5 938 924	14 612 968
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 938 924	14 612 968
Totalresultat		5 938 924	14 612 968
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte	6 000 000	
Overføringer annen egenkapital	-61 076	14 612 968
Sum overføringer	5 938 924	14 612 968
Sum overføringer og disponeringer	11 877 848	29 225 936



Organisasjonsnr: 989 197 797
LOGI TRANS HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		55 000	75 000
Utsatt skattefordel	13		
Goodwill	5		
Sum immaterielle eiendeler		55 000	75 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
Maskiner og anlegg	5, 10	97 922 782	49 499 320
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 10	13 768 815	16 067 476
Sum varige driftsmidler		111 691 598	65 566 795
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 399 667	200 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 399 667	200 001
Sum anleggsmidler		113 146 265	65 841 796
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	54 827 422	52 247 109
Andre fordringer	8	5 069 144	5 989 277
Sum fordringer		59 896 566	58 236 386
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	6 706 127	6 209 837
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 706 127	6 209 837
Sum omløpsmidler		66 602 693	64 446 223
SUM EIENDELER		179 748 958	130 288 019

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	396 000	396 000
Overkurs		2 144 000	2 144 000
Sum innskutt egenkapital		2 540 000	2 540 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		34 687 495	39 485 010
Sum opptjent egenkapital		34 687 495	39 485 010
Sum egenkapital	12	37 227 495	42 025 010
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	13	1 311 358	1 142 383
Sum avsetninger for forpliktelseser		1 311 358	1 142 383
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	88 498 818	40 249 896
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		88 498 818	40 249 896
Sum langsiktig gjeld		89 810 176	41 392 279
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 296 423	5 251 918
Leverandørgjeld		26 328 207	25 882 718
Betalbar skatt	13	1 590 931	3 199 669
Skyldig offentlige avgifter		2 486 290	2 544 385
Utbytte		6 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	8	13 009 436	9 992 039
Sum kortsiktig gjeld		52 711 287	46 870 729
Sum gjeld		142 521 463	88 263 008
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		179 748 958	130 288 019



Organisasjonsnr: 989 197 797
LOGI TRANS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	10.00	2200.00	22.00
B-aksjer	170.00	2200.00	374.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Kjernes Pål Ragnar	10.00	5.56%	A-aksjer
Kjernes Pål Ragnar	80.00	44.44%	B-aksjer
Anette Kjernes	30.00	16.67%	B-aksjer
Monica Kjernes	30.00	16.67%	B-aksjer
Ogne Else Cathrine K	30.00	16.67%	B-aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	180.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

6

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap



Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Logi Trans AS	100.00%	100.00%	19762458.00	8122784.00
Logi Trans Terminal AS	100.00%	100.00%	5715884.00	-820788.00



Organisasjonsnr: 989 197 797
LOGI TRANS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



ÅRSREGNSKAPET 2020

Logi Trans Holding AS

Org.nr 989 197 797

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
ÅRSBERETNING 2020

LOGI TRANS HOLDING AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Logi Trans Holding AS er et investeringssselskap med adresse på Tananger i Sola kommune. Hovedaktiviteten er eierskapet i de heleide datterselskapene Logi Trans AS og Logi Trans Terminal AS. Logi Trans Terminal eier bygget som virksomheten i konsernet drives fra.

Logi Trans AS tilbyr tjenester innen transport og spedisjon. Markedet for selskapets tjenester er både bedrifter innen den norske olje- og gassindustrien og lokale selskaper innen tradisjonell landbasert industri. Logi Trans AS har også datterselskap i Danmark og Nederland.

Resultatet av driften i 2020, forventning for 2021

Det er styrets oppfatning at foreliggende konsernregnskap og selskapsregnskap med noter gir et rettviseende bilde av resultatet av driften i 2020 og av stillingen per 31.12.2020. Det har ikke inntruffet forhold etter utløpet av regnskapsåret som påvirker dette bilde.

Omsetningen i konsernet ble økt fra kr 272 mill i 2019 til kr 306 mill i 2020.

Sum eiendeler i konsernet pr 31.12.20 utgjør kr 179,8 mill og egenkapitalandelen er 20,74%.

Fri egenkapital i morselskapet pr 31.12.20 er kr 23,2 mill.

Starten på inneværende år har vært tilfredsstillende, og det forventes en omsetning på tilsvarende nivå som i 2020. Det forventes at det pågående virus-utbruddet vil påvirke driften noe også i 2021, men vi forventer at store deler av varestrømmen fortsetter som før og vil gi nok inntekter til normal drift. Selskapet driver som kjent med transport og utfører således tjenester som er prioritert for å sikre en nødvendig varestrøm til og fra utlandet. Transportsektoren er særskilt nevnt som en bransje som utfører en kritisk samfunnsfunksjon. Det vil være fokus på hurtige tiltak, herunder effektivisering og kostnadsbesparende tiltak dersom situasjonen skulle endre seg.

Forutsetning om fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift er til stede og regnskapet er gjort opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø og personale

I forhold til gjeldende lover og forskrifter fører konsernet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Det har ikke vært registrert sykefravær av vesentlig betydning i 2020. Det er heller ikke rapportert om skader i løpet av året. Styret oppfatter miljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen som god, og en har derfor ikke ansett det som nødvendig å gjennomføre spesielle tiltak for å redusere sykefraværet.



Konsernet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Styret består av to kvinner og en mann.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, hudfarge, språk eller livssyn. Konsernet arbeider aktivt med å fremme lovens formål.

Ytre miljø

Konsernet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet utover drift av egen bilpark.

Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, herunder utviklingen i valuta og renter. Målsettingen er å avdempe risikoen i størst mulig grad og bruk av finansielle instrumenter vurderes løpende av styret.

Likeledes er selskapet eksponert for risiko for tap på kundefordringer. Risikoen for vesentlige tap er vurdert som lav. Risikoen avhjelpes også av en tett oppfølging av utestående fordringer.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat:

Utbytte	6.000.000
<u>Overført til annen egenkapital</u>	<u>1.453.345</u>
Sum disponert	7.453.345

Tananger, 16 april 2021

Pål Ragnar Kjernes
Styrets leder/daglig leder

Else Cathrine Kjernes Ogne
Styremedlem

Liv Torhild Kjernes
Styremedlem



Logi Trans Holding AS

Resultatregnskap

kr 1.000

Morselskap			Konsern		
2020	2019	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
0	0	Salgsinntekt	1, 2	303 773	269 975
0	0	Annen driftsinntekt		2 319	1 751
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>306 092</u>	<u>271 727</u>
0	0	Varekostnad		215 783	186 752
0	0	Lønnskostnad	3, 4	51 246	41 092
0	0	Avskrivning på driftsmidler og goodwill	5	5 144	3 883
133	99	Annen driftskostnad	3, 4	25 195	19 390
<u>133</u>	<u>99</u>	Sum driftskostnader		<u>297 369</u>	<u>251 117</u>
<u>-133</u>	<u>-99</u>	Driftsresultat		<u>8 723</u>	<u>20 609</u>
		Finansinntekter og finanskostnader			
9 738	14 770	Inntekt på investering i datterselskap	6	0	0
2	6	Annen finansinntekt		3 831	915
538	454	Annen rentekostnad	8	2 026	1 218
0	0	Annen finanskostnad		2 943	1 486
<u>9 201</u>	<u>14 322</u>	Resultat av finansposter		<u>-1 138</u>	<u>-1 789</u>
<u>9 068</u>	<u>14 223</u>	Ordinært resultat før skatt		<u>7 585</u>	<u>18 821</u>
1 614	3 130	Skattekostnad på ordinært resultat	13	1 646	4 208
<u>7 453</u>	<u>11 093</u>	Årsresultat		<u>5 939</u>	<u>14 613</u>
		Overføringer:			
6 000	0	Avsatt til utbytte i morselskap		6 000	0
1 453	11 093	Overføringer annen egenkapital		-61	14 613
<u>7 453</u>	<u>11 093</u>	Sum overføringer		<u>5 939</u>	<u>14 613</u>



Logi Trans Holding AS

Balanse

kr 1.000

Morselskap			Konsern		
2020	2019	Eiendeler	Note	2020	2019
		Anleggsmidler			
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.		55	75
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>55</u>	<u>75</u>
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	97 923	49 499
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	13 769	16 067
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>111 692</u>	<u>65 567</u>
23 054	21 697	Investeringer i datterselskap	6	0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		1 400	200
<u>23 054</u>	<u>21 697</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 400</u>	<u>200</u>
<u>23 054</u>	<u>21 697</u>	Sum anleggsmidler		<u>113 146</u>	<u>65 842</u>
		Omløpsmidler			
0	0	Kundefordringer	7	54 827	52 247
28 556	21 031	Andre fordringer	8	5 069	5 989
<u>28 556</u>	<u>21 031</u>	Sum fordringer		<u>59 897</u>	<u>58 236</u>
29	0	Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	6 706	6 210
<u>28 585</u>	<u>21 031</u>	Sum omløpsmidler		<u>66 603</u>	<u>64 446</u>
<u>51 639</u>	<u>42 728</u>	Sum eiendeler		<u>179 749</u>	<u>130 288</u>



Logi Trans Holding AS

Balanse

kr 1.000

Morselskap		Konsern			
2020	2019	Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
		Egenkapital			
396	396	Aksjekapital	11	396	396
2 144	2 144	Overkurs		2 144	2 144
2 540	2 540	Sum innskutt egenkapital		2 540	2 540
21 089	25 636	Annen egenkapital		34 687	39 485
21 089	25 636	Sum opptjent egenkapital		34 687	39 485
23 629	28 176	Sum egenkapital	12	37 227	42 025
		Gjeld			
0	0	Utsatt skatt	13	1 311	1 142
0	0	Sum avsetning for forpliktelseser		1 311	1 142
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	88 499	40 250
2 602	4 579	Øvrig langsiktig gjeld	8	0	0
2 602	4 579	Sum annen langsiktig gjeld		88 499	40 250
1 943	3 410	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 296	5 252
48	0	Leverandørgjeld		26 328	25 883
1 232	3 130	Betalbar skatt	13	1 591	3 200
0	0	Skyldig offentlige avgifter		2 486	2 544
6 000	0	Utbytte		6 000	0
1 739	0	Konsembidrag		0	0
14 445	3 433	Annen kortsiktig gjeld	8	13 009	9 992
25 408	9 973	Sum kortsiktig gjeld		52 711	46 871
28 010	14 553	Sum gjeld		142 521	88 263
51 639	42 728	Sum egenkapital og gjeld		179 749	130 288

Tananger, 16.04.2021

Pål Ragnar Kjernes
Styreleder/daglig leder

Else Cathrine Kjernes Ogne
styremedlem

Liv Torhild Kjernes
styremedlem



Logi Trans Holding AS

Kontantstrømoppstilling
kr 1.000

Morselskap			Konsern	
2020	2019		2020	2019
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
9 068	14 223	Resultat før skattekostnad	7 585	18 821
-3 130	-1 852	Betalte skatter	-3 200	-1 913
0	0	Gevinst/tap ved avgang anleggsmidler	-2 319	0
0	0	Ordinære avskrivninger	5 144	3 883
0	0	Endring i kundefordringer	-2 580	-10 586
48	0	Endring i leverandørgjeld	445	1 258
3 487	-11 590	Endring i andre tidsavgrensningsposter	4 116	836
9 473	781	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9 191	12 299
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
0	0	utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler	-1 200	0
0	0	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	1 714	33
0	0	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-49 502	-12 330
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-48 988	-12 297
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Innbetaling fra ny langsiktig gjeld	48 249	3 429
-1 977	-2 129	Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-1 943
0	0	Endring i kassakreditt	-1 956	2 107
-6 000	-6 000	Utbetalinger av utbytte	-6 000	-6 000
-7 977	-8 129	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	40 293	-2 407
1 496	-7 348	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	496	-2 405
-3 410	3 938	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	6 210	8 615
-1 914	-3 410	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	6 706	6 210



Logi Trans Holding AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsern og konsolideringsprinsipper

Foruten morselskapet Logi Trans Holding AS består konsernet av følgende heleide selskap:

Logi Trans Terminal AS
Logi Trans AS
 Logi Trans AS (Danmark)
 Logi Trans Terminal Herning AS (Danmark)
 Logi Trans B.V. (Nederland)

Datterselskapene er konsolidert med virkning fra oppkjøpstidspunktet som tilsvarer tidspunktet for når kontroll ble oppnådd.

Datterselskapene er konsolidert etter oppkjøpsmetoden. Ved oppkjøp av datterselskap, elimineres kostprisen på aksjene mot egenkapitalen i datterselskapet på oppkjøpstidspunktet. Merverdien ved oppkjøpet henføres til de eiendeler merverdien relaterer seg til. Den delen av kostprisen som ikke kan henføres til identifiserbare eiendeler, klassifiseres som goodwill. Selskapet har som prinsipp å kun allokere majoritetens andel av goodwill. Goodwill avskrives over antatt økonomisk levetid.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert med utførelsen.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen på balansedagen.

Datterselskap

Aksjer i datterselskap er bokført til kostpris. Nedskrivning foretas dersom virkelig verdi er lavere enn bokført verdi og verdifallet antas ikke å være forbigående.



Logi Trans Holding AS

Forsknings- og utviklingskostnader

Kostnader relatert til forskning og utvikling utgiftsføres etter hvert som de påløper.

Operasjonelle leieavtaler

Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning relatert til eierskap for eiendelen ikke er overført, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalingene resultatføres løpende over kontraktsperioden. Ingen av konsernets leieavtaler behandles som finansielle.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av årsregnskap i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 2 Salgsinntekter

Morselskapets virksomhet er å være holdingselskapet i konsernet.

Logi Trans Terminal AS eier bygget som virksomheten i konsernet drives fra.

Logi Trans AS tilbyr tjenester innen transport og spedisjon. Markedet for selskapets tjenester er både bedrifter innen den norske olje- og gassindustrien og lokale selskaper innen tradisjonell landbasert industri. Logi Trans AS har også datterselskap i Danmark og Nederland.

Spesifikasjon av konsernets salgsinntekter på virksomhetsområder:

Virksomhetsområde	2019
Transport og spedisjon	303 773
Sum	303 773

Spesifikasjon av konsernets salgsinntekter på geografiske områder:

Geografisk område	2019
Norge	214 816
Danmark	59 239
Nederland	29 718
Sum	303 773



Logi Trans Holding AS

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	0	0	42 917	32 749
Arbeidsgiveravgift	0	0	4 754	4 233
Pensjonskostnader	0	0	2 284	1 751
Andre ytelser	0	0	1 291	2 359
Sum	0	0	51 246	41 092
Antall årsverk	0	0	44	38

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Pensjonsforpliktelser

Datterselskapet Logi Trans AS er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar for revisjon og andre tjenester i 2020 utgjør 66 for morselskapet og 440 for konsernet.

Lån

Det er ikke gitt lån eller lignende til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Note 4 Bundne midler

Selskapet har ikke bundne skattetreksmidler.

Det norske datterselskapet Logi Trans AS har bundne midler til skattetrekk på 1 416 per 31.12.2020.



Logi Trans Holding AS

Note 5 Anleggsmidler

Morselskapet har ikke driftsmidler.

Konsern	Tomter og bygninger	Maskiner, driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	59 986	31 275	91 261
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	47 894	1 608	49 502
- Avgang anleggsmidler	0	-1 714	-1 714
= Anskaffelseskost 31.12.20	107 880	31 169	139 049
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-9 957	-17 345	-27 302
Bokført verdi 31.12.20	97 923	13 824	111 747
Årets ordinære avskrivninger	1 322	3 822	5 144
Økonomisk levetid	25-67 år	3-5 år	

Note 6 Investering i datterselskaper

Morselskapet har eierandeler i følgende datterselskaper:

	Kontor	Eier%	Bokført egenkapital	Siste årsresultat	Bokført verdi	Konsern-bidrag
Logi Trans Terminal AS	Tananger	100 %	5 716	-821	6 567	1 739
Logi Trans AS	Tananger	100 %	19 762	8 123	16 487	7 999
Sum			25 478	7 302	23 054	9 738

Note 7 Kundefordringer

Morselskapet har ikke kundefordringer.

Konsernets kundefordringer er verdsatt til pålydende med fradrag for påregnelig tap på 150.



Logi Trans Holding AS

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskapet har følgende mellomværende med selskaper i samme konsern:

	2020	2019
Andre kortsiktige fordringer - fordring konsernbidrag	9 738	14 770
Andre kortsiktige fordringer	18 805	6 247
Øvrig langsiktig gjeld	2 602	4 579
Annen kortsiktig gjeld - konsernkonto	14 435	3 423

Langsiktig gjeld til datterselskap er renteberegnet med 234 i år og 343 i fjor, tilsvarende en rentesats på 5%.

Logi Trans Holding AS har en konsernkontoordning som inkluderer datterselskapene Logi Trans AS og Logi Trans Terminal AS. Alle selskapene inkludert i ordningen er solidarisk ansvarlig for konsernets gjeld. Saldo på konsernkontoordningen er bokført i Logi Trans Holding AS. I de øvrige selskapene er dette bokført som mellomregning mot Logi Trans Holding AS.

Note 9 Gjeld

Total gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter balansedagen utgjør kr 0.

Note 10 Pantstillelser

Morselskapet inngår i konsernets konsernkontoordning og er solidarisk ansvarlig for hele gjelden knyttet til konsernkontoordningen.

Solidaransvaret er sikret med pant i aksjer i datterselskap.

Konsern	2020	2019
Av konsernets bokførte gjeld er sikret med pant:	91 795	45 502
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:		
Kundefordringer	38 981	43 276
Driftsmidler	6 700	13 930
Bygninger og tomt	97 923	49 499
Sum	143 604	106 705



Logi Trans Holding AS

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Logi Trans Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	10	2 200,0	22
B-aksjer	170	2 200,0	374
Sum	180		396

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Kjernes Pål Ragnar	10	80	90	50,0	100,0
Anette Kjernes		30	30	16,7	
Monica Kjernes		30	30	16,7	
Ogne Else Cathrine K		30	30	16,7	
Totalt antall aksjer	10	170	180	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Kjernes Pål Ragnar	styreleder	10	80	90
Ogne Else Cathrine K	styremedlem	0	30	30
Totalt antall aksjer		10	110	120

Hver A-aksje gir fortrinnsrett til å motta utbytte med inntil kr 100.000 per år. Øvrig utbytte deles med likt beløp på samtlige aksjer. B-aksjer har ikke stemmerett.

Note 12 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr 01.01.2020	396	2 144	25 636	28 176
Årets resultat	0	0	7 453	7 453
Avsatt tilleggsutbytte	0	0	-6 000	-6 000
Avsatt utbytte	0	0	-6 000	-6 000
Pr 31.12.2020	396	2 144	21 089	23 629

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr 01.01.2020	396	2 144	39 485	42 025
Årets resultat	0	0	5 939	5 939
Avsatt tilleggsutbytte	0	0	-6 000	-6 000
Avsatt utbytte	0	0	-6 000	-6 000
Omregningsdifferanser	0	0	1 264	1 264
Pr 31.12.2020	396	2 144	34 687	37 227



Logi Trans Holding AS

Note 13 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 614	3 130
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	1 614	3 130
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	9 068	14 223
Permanente forskjeller	-1 729	4
Avgitt konsernbidrag	-1 739	0
Skattepliktig inntekt	5 599	14 227
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-145	-119
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-383	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 760	3 249
Sum betalbar skatt i balansen	1 232	3 130

Det er ingen midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Konsern

Skattekostnaden i konsernregnskapet tilsvarer summen av skattekostnaden i selskapene som inngår i konsernet korrigert for skatt på konsernbidrag. Det samme gjelder for betalbar skatt.

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	6 675	5 175	-1 500
Fordringer	-136	18	154
Sum	6 539	5 193	-1 346
Underskudd til fremføring	-587	0	587
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	5 952	5 193	-605
Utsatt skatt i Norge (22 %)	1 049	875	-174
Utsatt skatt i utlandet	262	267	5



Logi Trans Holding AS

Note 15 Finansiell markedsrisiko

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at konsernets gjeld har flytende rente. Det er inngått fastrenteavtaler på konsernets gjeldsbrevlån for å redusere denne risikoen.

Valutarisiko

Valutarisiko oppstår som et resultat av at deler av konsernets bankgjeld samt at noe av konsernets kundefordringer og leverandørgjeld er i utenlandsk valuta. Bruk av finansielle instrument for å avdempe risikoen vurderes løpende.

Kredittrisiko

Selskapet og konsernet er eksponert for risiko for tap på utestående fordringer.

Risikoen forsøkes håndtert gjennom kredittvurderinger og strukturert oppfølging av utestående krav.



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Logi Trans Holding AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 5163 85 00
www.rsmnorge.no
